
DODATEK SMLOUVY Č. 1

Č. KRPE-92111/ČJ-2022-1700VZ
(dále jen dodatek smlouvy)

,,skladovací prostory střelnice Černovír"

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:

Název:

Sídlo:

Zastoupený:

lČ:

DlČ:

Bankovní spojení:

ČIslo účtu:

(dále jen ,,objednatel")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
Renatou Kaňkovou, náměstkem ředitele KŘ pro ekonomiku

72050250

CZ72050250

ČNB

11234881/0710

2. Zhotovitel:

Název: OSPUO s.r.o.

Sídlo: Vrbová 655, 562 01 Ústí nad Orlicí

Zastoupený: Lukáš Kopřiva - prokurista
lČ: 647 92 897

DlČ: CZ64792897

Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 4712713349/0800

zapsán v obchodnim rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9750

(dále jen ,,zhotovitel")

Obě smluvni strany se ve smyslu uzavřené Smlouvy o dílo č. KRPE-92111/ČJ-2022-1700VZ (dále

také ,,smlouva o dílo") dohodly, že se tímto dodatkem smlouvy o dílo mění článek |j|. CENA DĹLA

původní uzavřené smlouvy o dilo a to tak, jak je uvedeno v tomto dodatku a jeho příloze.

|].



V rámci realizace dila se obě smluvní strany dohodly na rozšíření o vícepráce.
Jedná se o navýšeni nák!adů stavebních prací ve formě nepředvídaných stavebních prací.

V článku Vlll. CENA DĹLA bod 1. smlouvy o dílo se mění:

Změna - vícepráce podle § 222 odst. 5, 6 zákona č. 13412016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Cena víceprací činí:

Celková cena víceprací bez DPH:

DPH 21 %
Celková cena víceprací včetně DPH:

46013,09 Kč

9 662,75 Kč ,

55 675,84 Kč

a mění se

{původní znění)

Celková cena díla bez DPH
DPH 21 %
Celková cena díla včetně DPH

1 266 955,06 Kč

266 060,56 Kč

1 533015,62KČ

{nové znění)

Celková cena díla bez DPH

DPH 21 %
Celková cena díla včetně DPH

1 312968,15 Kč

275 723, 31 Kč

1 588 691,46 Kč

|]|. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENĹ

1. Ostatní podmínky dohodnuté oběrna stranami ve srnlouvě o dilo se timto dodatkem smlouvy
o dilo nemění.

2. Smluvní strany prohlašuji, že se s obsahem dodatku snilouvy o dílo řádně seznámily
a souhlasí s nírn. Tento dodatek smlouvy o dílo je tvořen 3 stranami textu.

3. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží
zhotovitel a jeden objednatel.

4. Tento dodatek smlouvy o dilo nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou
srnluvních stran, oprávněnými k jejímu podpisu. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

2



5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek smlouvy o dílo v registru smluv uveřejní Krajské
ředitelství policie Pardubického kraje.

6, Přňohou tohoto dodatku č. 1 je Rozpočet vIcepraci.

V Pardubicích dne 2 8 -ôk 2023

Za objednatele

V dne ,2 8 -M- 2023
Za zhotovitele

3



položkový soupis prací a dodávek
S: 2022/023 PD - skladovací prostory střelnice Černovír

vIcepráce Č.2 ZL

O: 01 Stavební část
R: 01 Manipulační plocha

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemni práce 7 851,00

1 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m3
m
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

15,00000 51,40 771,00

2 167151101R00 Nakládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, skupiny 1 až 3 m3 15,00000 164,00 2 460,00

výkopek do násypu : 30',5 15,00000

2a 167151121 Skládání nebo překládání výkopku z těžitelnosti skupiny 1 až 3horniny m3 15,00000 107,00 1 605,00

3 171152111R00 Uložení sypaniny do zhutněných násypů dálnic a let z hornin nesoudržných m3 15,00000 126,00 1 890,00
s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu,
30',5

4 182111111R00 Plošná úprava terénu pň nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině m2
nebo na svahu do 1:5
s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

ř6ňňí Komunikace
5 584121111R00 Osazení silničních panelů jakéhokoliv druhu a velikosti m2

ze železového betonu, s provedením podkladu z kameniva těženého do tl. 4 cm
bez dodávky
panely + překlady
panely : 3'1*5
překlady : ,3'3'2

15,00000
30,00000 37,50 1 125,00

11 448,00
16,80000 170,00 2 856,00

15,00000
1,80000

6 111010011600 Kolový jeřáb - doprava jeřábu z/na stavbu, přesunutí panelů z meziskládky na hod 12,00000 716,00 8 592,00
staveniště

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 244,74
7 998226111R00 Přesun hmot komunikací a letišt', kryt montovaný z panelů z předpjatého betonu t 10,20280 122,00 1 244,74

o hmotnosti do 6 t/kus Přesun hmot, komunikace z panelů předpjatých

vodorovně do 200 m
1,4028
1,36'5
2

1,40280
6,80000
2,00000

Celkem 20 543,74

Celkem vč.DPH 24 857,93



položkový soupis prací a dodávek
S: 2022/023 PD - skladovacI prostory střelnice Černovír

O: 01 Vícepráce Č.1 ZL
R: 01 VIcepráce Č,1

P.č. ČIslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

DII: 5 Komunikace

25 564762111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. flouštka po zhutněni 200 m2 66,35000 311,00
mm
kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřenim, vlhčenim a zhutněnim
pod dlažbu : 66,35 66,35000

Díl: 99 Staven ištní přesun hmot
31 998014011R00 Přesun hmot, budovy mont. jednopodl. s pláštěm t 32,23000 150,00j

20 634,85

20 634,85

Celkem bez DPH

Celkem VČ.DPH 21%

4 834,50
4 834,50j

25 469,35

30 817,91


